
 

 

UCHWAŁA NR XLII/309/2022 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania 

ścieków na obszarze Gminy Trzcinica na lata 2022- 2025. 

Na podstawie art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.559) oraz Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla grupy I odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, określonej 

w taryfie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica 

wprowadzonej ostateczną decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr WR.RZT.70.381.2021 z dnia 26 maja 2022 r., 

w wysokości 1,83 zł brutto  do każdego metra sześciennego odprowadzonych ścieków. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 będzie obowiązywała w okresie od dnia odpowiadającemu dniu 

wprowadzenia nowej stawki opłat, na okres od 1-go do 12-go m-ca obowiązywania nowej taryfy. 

3. Ustala się dopłatę dla grupy I odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, określonej w taryfie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica 

wprowadzonej decyzją o której mowa w ust.1, w wysokości 3,88 zł brutto do każdego metra sześciennego 

odprowadzonych ścieków 

4. Dopłata, o której mowa w ust. 3 będzie obowiązywała w okresie od 13-go do 24-go m-ca obowiązywania 

nowej taryfy. 

5. Ustala się dopłatę dla grupy I odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, określonej w taryfie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica 

wprowadzonej decyzją o której mowa w ust. 1, w wysokości 3,81 zł brutto do każdego metra sześciennego 

odprowadzonych ścieków. 

6. Dopłata, o której mowa w ust. 5 będzie obowiązywała w okresie od 25-go do 36-go m-ca obowiązywania 

nowej taryfy. 

7. Ustala się dopłatę dla grupy II odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, określonej w taryfie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica, 

wprowadzonej  decyzją o której mowa w ust. 1 w wysokości 1,95 zł brutto do każdego metra sześciennego 

odprowadzonych ścieków. 

8. Dopłata, o której mowa w ust. 7 będzie obowiązywała w okresie od 13-go do 24-go m-ca obowiązywania 

nowej taryfy, zgodnych z decyzją o której mowa w ust. 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 4850



9. Ustala się dopłatę dla grupy II odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę, określonej w taryfie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzcinica 

wprowadzonej decyzją o której mowa w ust. 1 w wysokości 1,89 zł brutto do każdego metra sześciennego 

odprowadzonych ścieków. 

10. Dopłata, o której mowa w ust. 9 będzie obowiązywała w okresie od 25-go do 36-go m-ca 

obowiązywania nowej taryfy. 

§ 2. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe z tytułu podatku od nieruchomości Gminy Trzcinica 

w latach objętych obowiązywaniem dopłat wprowadzonych na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2022, tj. z dniem rozpoczęcia obowiązywania nowej taryfy 

zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  nr WR.RZT.70.381.2021 z dnia 26 maja 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4850


		2022-06-27T11:07:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




